
UCHWAŁA  Nr LIV/256/13 
Rady Gminy Leoncin  

z dnia 25 września   2013 r. 
  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Leoncin , warunków i zasad korzystania z nich oraz 
ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych obiektów. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 15 ust. 2    i art. 16 ust. 1 i ust. 
4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 i nr 228, poz. 1368 z późn. zm. ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Leoncin, udostępnione 
operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom uprawnionym do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Leoncin, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 
mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, przez operatorów i przewoźników, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leoncin, wprowadza się opłatę 
w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy 

           Arkadiusz Kiełbasiński   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do uchwały  Nr LIV/256/13  

Rady Gminy Leoncin   
z dnia 25 września 2013 r. 

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY LEONCIN, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELM LUB ZARZĄDCOM JEST GMINA LEONCIN 
 

 
LP. 

 

 
MIEJSCOWOŚĆ 

 
LOKALIZACJA 

 
RODZAJ DROGI 

 
NUMER 

PRZYSTAN
KU 

1 2 3 4 5 
1. Stare Grochale  skrzyżowanie  drogi nr 575 z drogą 

powiatowa nr 2401W 
droga wojewódzka            
nr 575 

01 

2 Stare Grochale  przy posesji nr 15  droga wojewódzka  
nr 575 

02 

3 Nowe 
Grochale  

skrzyżowanie drogi  gminnej dz. nr  
270/1, 271/16 z drogą wojewódzką       
nr 575 

drogą  gminną dz.  
nr ew. 270/1, 271/16 

01 

4 Nowe 
Grochale  

skrzyżowanie drogi gminnej dz. nr 
270/1, 271/16  z drogą gminną                      
Nr 240220W do wsi Rybitew i drogą 
powiatową  nr 2401W 

droga powiatowa                  
nr 2401W 

02 

5 Głusk  przy posesji nr 3  droga powiatowa             
nr 2401W 

01 

6 Stanisławów  przy  posesji nr 60A  
 

droga powiatowa              
nr 2401W 

01 

7  Michałów  naprzeciwko  budynku weterynarii droga powiatowa                
nr 2402W 

01 

8 Leoncin  park Urzędu  Gminy i 
sklep wielobranżowym INTERWAK 

droga powiatowa           
nr 2401W 

01 

9 Leoncin  przy dawnej pętli autobusowej  droga powiatowa               
nr 2401W 

02 

10 Nowy Wilków przy  posesji nr 24 
 

droga powiatowa               
nr 2401W 

01 

11 Nowy Wilków skrzyżowanie drogi gminnej  nr 
240213W Nowy Wilków - Wilków 
Polski  z drogą gminną nr 240214W 
Nowy Wilków - Górki 

droga powiatowa                
nr 2401W 

02 

12 Nowe Polesie  naprzeciwko posesji nr 2A 
(Piasecki Stanisław) 

droga powiatowa              
nr 2401W 

01 

13  Nowe Polesie  skrzyżowanie  drogi gminnej nr 
24021W Nowe Polesie  z drogą 
gminną dz. nr ew. 25 Nowe Polesie – 
Ośniki  

droga powiatowa                  
nr 2401W 

02 

14 Stare Polesie przy dawnej pętli autobusowej  droga powiatowa                  
nr 2401W 

01 

15 Stare Polesie  przy posesji nr 22  droga powiatowa                
nr 2401W 
 

02 



16  Krubiczew naprzeciwko posesji nr 2  droga powiatowa                  
nr 2401W 

01 

17 Nowiny skrzyżowanie drogi  gminnej                         
Nr 24228W Nowiny z drogą 
powiatową nr 2401W 

droga powiatowa               
nr 2401W 

01 

18 Nowiny  pętla autobusowa obok szkoły droga powiatowa              
nr 2401W 

02 

19 Secymin 
Polski 

przy posesji nr  3 (dawny budynek 
młynu) 

droga wojewódzka  
nr 575 

01 

20 Secyminek naprzeciwko posesji nr 7  droga wojewódzka  
nr 575 

01 

21 Ośniki przy skrzyżowaniu z drogą  gminną 
dz. nr ew. 76 (dawna kuźnia) 

droga wojewódzka  
nr 575 

01 

22 Wilków Polski przy posesji nr 24  droga wojewódzka  
nr 575 

01 

23 Wilków Polski przy posesji nr  64  droga wojewódzka  
nr 575 

02 

24 Gniewniewice 
Folwarczne  

przy posesji nr 1  droga wojewódzka  
nr 575 

01 

25 Mała Wieś 
p/Drodze 

przy posesji nr 14A  droga wojewódzka  
nr 575 

01 

26 Głusk Stary przy posesji nr  32A  droga wojewódzka  
nr 575 

02 

27 Stara Dąbrowa  przy posesji nr  6  droga powiatowa               
nr 4134W 

01 

28 Stara Dąbrowa  przy budynku  Ośrodka  ZHP droga powiatowa              
nr 4134W 

02 

29 Stara Dąbrowa  przy skrzyżowaniu z drogą gminną  nr 
240226 W  

droga powiatowa                
nr 4134W 

03 

30 Stara Dąbrowa  przy posesji nr  66A   
 

droga powiatowa                
nr 4134W 

04 

31 Górki 
 
 

przy posesji nr 36   droga powiatowa                 
nr 4134W  

01 

29 Górki  przy posesji nr  46  droga powiatowa                 
nr 4134W 

02 

32 Górki  przy Zespole Szkół  w Górkach droga powiatowa               
nr 4134W 

03 

33 Górki przy Pomniku Sosny Powstańców droga powiatowa                 
nr 4134W 

04 

 
 
 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                    Arkadiusz Kiełbasiński 
 

 
 



 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr LIV/256/13 
                                                                                                               Rady Gminy Leoncin 

             z dnia  25 września 2013 r. 
 

. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków  komunikacyjnych na terenie                           
Gminy Leoncin 

 
1. Z przystanków  komunikacyjnych na terenie Gminy Leoncin, które stanowią własność 

Gminy lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z 
niniejszymi zasadami i warunkami.  

2. Do wniosku na podstawie, którego zostanie zawarta umowa na korzystanie z 
przystanków  należy dołączyć : 

a) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w 
krajowym transporcie drogowym, 

b) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy, 
c) wykaz obsługiwanych ze wskazaniem miejscowości i ilości przystanków  w 

danej miejscowości  
d) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Umowa będzie zawarta na okres ważności zezwolenia. Umowa określi między 
innymi: 

a) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach, 
b) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazdy, 
c) odpłatność miesięczną za korzystanie z przystanków 
d) termin płatności. 

4. Na przystankach przelotowych (nie  posiadających pętli końcowych) możliwe jest 
      zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości  

            parkowania i oczekiwania na kurs. 
      5. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 
 rozkładem jazdy oraz takiego korzystania z zatok przystankowych, aby inni z nich 
 korzystać na równych prawach. 
     6.  Przewoźnik komunikacji publicznej zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych 
 rozkładów jazdy na przystankach. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w 
 miejscach do tego przeznaczonych tj. na słupkach lub na wiacie przystankowej.  
     7.    Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 
     8.  Przewoźnik powiadamia zarządzającego przystankami o zmianie rozkładów jazdy,           
 ilości przystanków, których korzysta. 

                                                                                                     

              Przewodniczący Rady 

                                                                                                    Arkadiusz Kiełbasiński 
 


